Załącznik nr 1 
do Regulaminu Konkursu 
„Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik …… roku”
Wniosek kandydata 
o tytuł Wielkopolskiego Mistrza oraz Czeladnika 

I. Dane wnioskodawcy *
	 imię i nazwisko lub nazwa firmy/ podmiotu dokonującej zgłoszenia kandydata do konkursu
	

	adres do korespondencji
	

	nr telefonu do kontaktu
	

	adres e-mail 
(podanie adresu email jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na komunikację elektroniczną)
	



II. Dane kandydata *
	imię i nazwisko
	

	adres zamieszkania
	

	zawód wyuczony **
	

	zawód wykonywany ***
	

	numer telefonu do kontaktu
	

	adres e-mail:
(podanie adresu email jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na komunikację elektroniczną)
	


* obowiązkowe pola do wypełnienia.  
** w związku z zapisem o którym mowa w §6 ust. 1 
*** zgodnie z obecnym zatrudnieniem 




III. Oświadczenie wnioskodawcy:

1. Oświadczam, że Pani/Pan……..zdał/a egzamin mistrzowski/czeladniczy na ocenę ……
w roku….
2. Oświadczam, że znane mi są warunki uczestnictwa w Konkursie „Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik …….. roku.”.
3. Potwierdzam prawidłowość informacji przedstawionych we wniosku i ich zgodność ze stanem na dzień złożenia wniosku.
  
         …………………………..	
(data, miejscowość, podpis wnioskodawcy)                                   


IV. Osiągnięcia m.in.: certyfikaty, dyplomy, zaświadczenia (należy wpisać do tabeli poniżej oraz załączyć kserokopię).

	l.p.
	Wyszczególnienie uzyskanych osiągnięć: (certyfikaty, dyplomy, zaświadczenia)
	Uzyskany tytuł/kwalifikacje
	Data

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	...
	
	
	















V. Charakterystyka kandydata zawierająca opis osiągnięć zawodowych i zainteresowań – opisu tego dokonuje osoba zgłaszająca kandydata do Konkursu „Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik ……. roku”
	


(max. 1200 znaków). 


VI. Oświadczenie kandydata Konkursu:

1. Oświadczam, że znane mi są warunki uczestnictwa w Konkursie „Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik ……. roku”.
2. Poświadczam prawidłowość informacji przedstawionych we wniosku i ich zgodność ze stanem na dzień złożenia wniosku.
3. Oświadczam, że wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku w celu promocji konkursu „Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik ……. roku” przez organizatora 
i współorganizatorów konkursu. 
4. Oświadczam, że w przypadku otrzymania nagrody zobowiązuje się podać niezbędne dane do dokonania przelewu oraz wykonania zobowiązań podatkowych przez organizatora, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

   ………………………………
(data, miejscowość, podpis kandydata)







VII. Zgody opcjonalne:

1. Oświadczam, że wyrażam zgodę do wykorzystywanie moich danych przez koordynatora oraz Centra Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w celu nawiązania współpracy.

 ………………………………
(data, miejscowość, podpis kandydata)


Załącznik nr 2
do Regulaminu Konkursu
 „Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik …… roku”
CZĘŚĆ I     
OCENA FORMALNA
(wypełnia CWRKDiZ)
Weryfikację wniosku przeprowadzono w dniu ………………………………………...……..
Stwierdzono błędy formalne / nie stwierdzono błędów formalnych *.
Wezwanie do usunięcia błędów formalnych wysłano w dniu…………………………………
Wezwanie dotyczy:
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….

Błędy formalne usunięto w dniu……………………………………………………………….
Ponownie stwierdzono braki formalne w dniu…………………………………………………
Ocena formalna wniosku pozytywna / negatywna*

Wniosek skierowano do oceny merytorycznej / wniosek odrzucono z przyczyn formalnych* 
Uzasadnienie:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………


…………………………………                                                                ……………………….                
data i podpis osoby dokonującej  					data i podpis osoby
oceny formalnej                						zatwierdzającej ocenę formalną

*niepotrzebne skreślić
Załącznik nr 3
do Regulaminu Konkursu
 „Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik …… roku”
	lista kandydatów


	lp. 
	data wpływu  
	ocena formalna 
	kryteria oceny zgodnie z §7 ust. 1  Regulaminu
	dodatkowa punktacja zgodnie 
z §7 ust. 2 Regulaminu
	suma punktów  

	
	
	wnioskodawca
	imię i nazwisko kandydata 
	tak/nie 
	ocena z egzaminu 
	1)
	2)
	3)
	4)
	5)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12 = (6+7+8+9+10+11) 

	1.
	 
	 
	 
	 
	 
 
	 
	 
	 
	
	
	 

	2.
	 
	 
	 
	 
	 
 
	 
	 
	 
	
	
	 

	3.
	 
	 
	 
	 
	 
 
	 
	 
	 
	
	
	 

	4.
	 
	 
	 
	 
	 
 
	 
	 
	 
	
	
	 

	5.
	 
	 
	 
	 
	 
 
	 
	 
	 
	
	
	 

	6.
	 
	 
	 
	 
	 
 
	 
	 
	 
	
	
	 

	…
	 
	 
	 
	 
	 
 
	 
	 
	 
	
	
	 



Załącznik nr 4
do Regulaminu Konkursu
 „Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik ……. roku”
	Kategoria Mistrz - lista kandydatów 

	lp. 
	wnioskodawca
	imię i nazwisko kandydata 
	suma punktów  
	Laureat/nagrodzony/
wyróżniony 
	Proponowana 
kwota nagrody  

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	 
	 
	 
	 
	 

	7.
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	 
	 
	 
	 
	 

	9.
	 
	 
	 
	 
	 

	10.
	 
	 
	 
	 
	 

	11.
	 
	 
	 
	 
	 

	12.
	 
	 
	 
	 
	 

	…
	 
	 
	 
	 
	 

	Razem 
	0,00




…………………………………………………….
Podpis Przewodniczącego

Załącznik nr 5
do Regulaminu Konkursu
 „Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik ……. roku”
	Kategoria Czeladnik - lista kandydatów 

	lp. 
	wnioskodawca
	imię i nazwisko kandydata 
	suma punktów  
	Laureat/nagrodzony/
wyróżniony 
	Proponowana kwota nagrody  

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	 
	 
	 
	 
	 

	7.
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	 
	 
	 
	 
	 

	9.
	 
	 
	 
	 
	 

	10.
	 
	 
	 
	 
	 

	11.
	 
	 
	 
	 
	 

	12.
	 
	 
	 
	 
	 

	…
	 
	 
	 
	 
	 

	Razem 
	0,00

	
	
	
	
	
	


………………………………………………….
Przewodniczący Kapituły

Załącznik nr 6
do Regulaminu Konkursu 
„Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik …… roku”

Imię i nazwisko: 
Adres: 
Kod pocztowy i miejsce zamieszkania:



Oświadczenie o numerze rachunku bankowego

Proszę o dokonanie przelewu na następujący rachunek bankowy:

…………………………………………………………………………………….
Nazwa banku

……………………………………………………………………………………..
Numer konta


którego właścicielem jest ________________________________________________
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